da cartella I2a - ASILO INFANTILE
in Arch.Parr.le S.M.ASSUNTA

A5 JILO
Inf. Reg?liarg
cariche

I920 - I936

1920

Igel
1622

1923
1524

1525
1926
1527
1928
1929
1930
1931
1932

1933

1534
1535
1936

TATANI den AMBROGIO -  ROSSI Stefane
CGALMARINI dartine GADDA Vitterie
tesoriere SPRRONI Carle — segretario lMosé ALBH' 7

ROSSI Cesare al posto di ROSSI Stefane — resto idem

idem - tesegrisre COLONBY Carle

idem

TAJANI don A.EEOGIO = LONGONI Pacle — GADDA Vittorie
GADDA Giuseppe — GIACCHETTL Luigi - teserisrs COLOMBO Carle

idem
idem
idém
idam
idem
idem
idem
idem

TAJANI den AMBROGIO - LONGONI Pagle - GADDA Giuseppe
Segrotarip ragecesssssss toseriere COLOMBO CARLO

idem
idem
idem/




